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7.6. Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında basılan bildiriler 



“Üniversite öğrencilerinde koroner arter hastalığı risk faktörleri ile cinsiyet, fiziksel aktivite 

seviyesi ve egzersiz kapasitesi arasındaki ilişki “, II. Ulusal Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Kongresi, 

İzmir, 2009   

‘’Artroplasti Geçirmiş Diz Osteoartritli Olguların Ağrı, Eklem Hareket Açıklığı, Denge, Fiziksel 
Aktivite ve Yaşam Kalitesi Düzeylerinin Değerlendirilmesi’’, V. Ulusal Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Kongresi, Bolu, 2015 
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Fonksiyonelliğin İncelenmesi’’ VIII. Ulusal Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Kongresi, Online Kongre, 8-9 
Mayıs 2021. 
‘’Üniversite Öğrencilerinde Akıllı Telefon Bağımlılığı, Fiziksel Aktivite ve Yorgunluk Düzeyleri Arasındaki 
İlişkinin İncelenmesi’’ VIII. Ulusal Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Kongresi, Online Kongre, 8-9 Mayıs 
2021. 
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11.  Ödüller 
 
12.  Son iki yılda verdiğiniz lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler için aşağıdaki tabloyu 

doldurunuz. 
 

Akademik 
Yıl 

Dönem Dersin Adı Haftalık Saati 
Teorik Uygulama 

2016-2017 Güz Anatomi 1 
Anatomi 
Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyona 
Giriş 1 
Tıbbi Terminoloji 
Fizik 

2 
2 
 
2 
 
2 
 
2 
 

-- 
-- 
 
2 
 
-- 
 
-- 

İlkbahar Anatomi 2 
Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyona 
Giriş 2 

2 
 
1 

-- 
 
3 

2017-2018 Güz Anatomi ve 
Fizyolojiye Giriş 
Anatomi I 

 
3 
 

 
-- 
 



Kinezyoloji 
Fizyoterapiye Giriş 
I 
Fizyoterapi 
Uygulamaları I 

2 
2 
 
2 
 
2 

2 
-- 
 
2 
 
8 

İlkbahar Anatomi II 
Fizyoterapi 
Uygulamaları II 
Fizyoterapiye Giriş 
II 
Nörolojik 
Rehabilitasyon 
Ortez-Protez 
Elektroterapi II 

2 
 
2 
 
2 
 
2 
2 
2 

2 
 
6 
 
2 
 
0 
0 
2 

2017-2018 Yaz Elektroterapi II 2 2 

2018-2019 Güz Anatomi ve 
Fizyolojiye Giriş 
Anatomi I 
Kinezyoloji 
Tıbbi Terminoloji 
Fizyoterapide 
Ölçme ve 
Değerlendirme 
 

3 
 
2  
2  
2 
1 

-- 
 
2 
-- 
-- 
2 

2018-2019 Bahar Anatomi II 
Tedavi Hareketleri 
Prensipleri 
Nörolojik 
Rehabilitasyon 
Ortez-Protez 
Tıbbi Terminoloji 

2 
1 
 
2 
 
2 
2 

2 
2 
 
-- 
 
-- 
-- 

2018-2019 Yaz Kinezyoloji 2 -- 

2019-2020 Bahar Tedavi Hareketleri 
Prensipleri 
Elektroterapi II 
Fizyoloji II 
Isı-Işık-Su 

1 
 
2 
3 
2 

2 
 
2 
0 
0 

2019-2020 Yaz Anatomi I 
Fizyoterapiye Giriş 

2 
2 

2 
0 

2020-2021 Güz Elektroterapi I 
Rehabilitasyon 
UygI 
İş Uğraşı Terapisi 
El Rehabilitasyonu 
Nörolojik 
Fizyoterapi ve Reh 
I 

2 
2 
 
2 
2 
2 

2 
4 
 
0 
0 
2 

2020-2021 Bahar Yürüyüş 
Patolojileri 

2 0 

2020-2021 Yaz El Rehabilitasyonu 2 
2 

0 
0 



Yürüyüş 
Patolojileri 

2021-2022 Güz Fizyoterapiye Giriş 
Klinik FTR Uyg I 
Klinik FTR Uyg I 
Bitirme projesi I 
Tıbbi Terminoloji 
El Rehabilitasyonu 

2 
2 
2 
0 
2 
2 

0 
10 
20 
0 
0 
0 

2021-2022 Bahar Seminer 
Klinik FTR Uyg II 
Bitirme Projesi II 
İş Uğraşı Terapisi 

2 
2 
0 
2 

0 
20 
0 
0 

2022-2023 Güz Fizyoterapiye Giriş 
Kinezyoloji ve 
Biyomekanik I 
 
Ortez-protez reh. 
Ortez ve reh. 
Rehabilitasyon 
Uygulaması 
Tıbbi Terminoloji 
El Rehabilitasyonu 
Kariyer Planlama 

2 
3 
 
 
2 
2 
1 
 
2 
2 
1 

0 
0 
 
 
2 
2 
1 
 
0 
0 
0 

2022-2023 Bahar Elektroterapi I 
Fizyoterapiye Giriş 
II 
Fizyoterapi Uyg II 
Nörolojik 
Rehabilitasyon 
Romatizmal 
Hastalıklar 

2 
3 
 
2 
 
2 
 
2 

2 
2 
 
6 
 
0 
 
0 

Not: Açılmışsa, yaz döneminde verilen dersler de tabloya ilave edilecektir. 
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